
 1 

Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB, ev. č. 3223140008,  

uzavřené dne 2. 1. 2023 
 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou, 
k podpisu smlouvy oprávněna: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
ve věcech organizačních oprávněn jednat: Ing. arch. Petr Bořecký, člen Rady města Brna 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111211222/0800 
(dále jen „Klient“) 
 
a 
 
Mgr. Ing. Ján Bahýľ, advokát, 
IČO: 01339303, ev. č. ČAK 14697 
DIČ: CZ8409208291 
se sídlem Brno, Kotlářská 912/29, PSČ: 602 00 
bankovní spojení: Fio banka, a.s 
číslo účtu: 2700401023/2010 
(dále jen „Advokát“) 

(klient a advokátní kancelář jsou dále označováni společně také jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„smluvní strana“ a tato smlouva dále jako „smlouva“) 

 
I.  

1. Tímto dodatkem se smlouva o poskytování právních služeb doplňuje v čl. 1 o odst. 3, který zní 
následovně: 
- Klient si dále sjednává touto smlouvou u Advokáta poskytování právních služeb spočívající v (i) sepisu 

a podání návrhů na zrušení opatření obecné povahy Ministerstva kultury, a to (i) Opatření obecné 
povahy č. 2/2021 o prohlášení památkové zóny Královo Pole a určení podmínek ochrany, které 
nabylo účinnosti dne 4. listopadu 2022, a (ii) Opatření obecné povahy č. 3/2021 o prohlášení 
památkové zóny Brno a určení podmínek ochrany, které nabylo účinnosti dne 21. února 2023. Klient 
se zavazuje advokátovi poskytnout nezbytnou součinnost. Advokát se k těmto právním službám v 
rozsahu shora uvedených činností zavazuje. 

 
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č.  R9/041 konané dne 12. 7. 2023. 

 
 
V Brně dne 
 
Klient         Advokát 
 
 
 
 
 
…………………………………       ………………………………… 
Mgr. Jaroslava Slámová       Mgr. Ing. Ján Bahýľ 
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB     advokát 


